
UCHWAŁA NR XXI/287/20 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na sfinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. ” Przebudowa drogi powiatowej nr 2010C Turzno - Rogówko - Lubicz Dolny w km 

0+0000 do 3+282 na dł.3,282 km” 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568 i poz. 695), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu na sfinansowanie  zadania inwestycyjnego 
pn.”Przebudowa drogi powiatowej nr 2010C Turzno - Rogówko - Lubicz Dolny w km 0+0000 do 3+282 na 
dł.3,282 km” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu  Gminy Lubicz na 2020r. w wysokości  258 701 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Toruńskim a Gminą Lubicz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w  § 
63 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

Id: 02CBF38F-3FAF-4F72-A35C-A15EC4198115. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym wykonywanie zadań

publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego.

Gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego na mocy art.10

ust.2 w/w ustawy mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać

pomocy, w tym pomocy finansowej.

Współfinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 2010C Turzno - Rogówko - Lubicz Dolny

ma na celu poprawę jakości użytkowania i zapewnienie bezpieczeństwa na drodze.

Łączna wartość inwestycji planowana jest na kwotę 2 932 631 zł.

Montaż finansowy inwestycji przedstawia tabela :

Wyszczególnienie źródeł finansowania
inwestycji

Kwota
wydatków w
roku 2020

Fundusz Dróg Samorządowych 1 466 315

Gmina Lubicz 258 701

Gmina Łysomice 63 889

Powiat Toruński 1 143 726

Razem 2 932 631

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski

Id: 02CBF38F-3FAF-4F72-A35C-A15EC4198115. Podpisany Strona 1




